
Zarządzenie Nr 8/2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 2 marca 2023 r.

w  sprawie  powołania  składu  Komisji  Skrutacyjnej  oraz  terminu  przeprowadzenia  wyborów
członka Komisji Kwalifikacyjnej ds. Świadczeń Socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Czeladzi 

Na podstawie § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
ustalonego Zarządzeniem nr 25/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia
9  grudnia  2021  r. oraz  §  3  Regulaminu  wyborów  Komisji  Kwalifikacyjnej  ds.  Świadczeń  Socjalnych
w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  przyjętego  Zarządzeniem  nr  8/2018  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 29 stycznia 2018 r. z późn. zmianami

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Skrutacyjną w składzie:

1) Przewodniczący Krzysztof Leśniak
2) członek Anna Magiera
3) członek Katarzyna Milewska
4) członek Arleta Drosik

§  2.  Wyznaczam  termin  przeprowadzenia  wyborów  członka  Komisji  Kwalifikacyjnej  ds.  Świadczeń
Socjalnych na dzień 8 marca 2023 r. w godzinach 8.00 – 13.00 w Sekcji Kadr i Spraw Pracowniczych
(pokój nr 8).

§ 3. Zobowiązuję Kierowników Działów do umożliwienia podległym pracownikom wzięcia udziału w wyborach
członka Komisji Kwalifikacyjnej ds. Świadczeń Socjalnych.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekcji Kadr i Spraw Pracowniczych.

§ 5. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


